АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДОБРОЛЮБОВО»
БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.02.2020 № 11
с. Добролюбово
Об утверждении состава комиссии
по противодействию коррупции в
сельском поселении «Село Добролюбово»
На основании пункта 38 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции  сельского поселения «Село Добролюбово» (согласно приложения).
2. Данное распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения                                                              С.А. Моисеева
Приложение
к распоряжению администрации

сельского поселения

«Село Добролюбово»
от 06.02.2020  № 11
СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в администрации

сельского поселения «Село Добролюбово»
	Моисеева Светлана Александровна

	- глава администрации, председатель комиссии

	Ананьева Елена Михайловна
	- специалист администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Буслаева Марина Алексеевна
	- депутат Совета депутатов, заместитель председателя комиссии

	Ананьева Наталья Николаевна
	- главный специалист администрации

	Бобрик Елена Иосифовна
	- депутат Совета депутатов

	Смирнова Марина Владимировна
	- начальник отдела правового обеспечения администрации Бикинского муниципального района (по согласованию)